
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria amministrativa 

Viale del Policlinico 155, cap 00161 Roma 

T (+39) 06 49979799 F (+39) 06 49979798 

nesmos@uniroma1.it 

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

 

Prot. n.   281 /2015 

Roma,  27/07/2015 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

 

IL DIRETTORE 

 

-  vista la legge del 30.12.2010 n. 240, ed in particolare l’articolo 22 ; 

-  visto il D.M. del 9.3.2011 n. 102;  

-  visto il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca,  emanato con D.R. n. 699 

del 13.03.2014; 

-   vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/05/2015 

- visto il Bando pubblicato il 18/06/2015 per l’attribuzione di n. 1 assegno per la              

collaborazione ad attività di ricerca presso il Dipartimento di Neuroscienze Salute Mentale e 

Organi di Senso il cui titolo è “Nuove strategie terapeutiche per la stabilizzazione dell’umore in 

pazienti affetti da disturbo bipolare” S.S.D. MED/25  

- visti i verbali della Commissione composta dai proff. Paolo Girardi, Gabriele Sani e 

Antonio Del Casale redatti in data 21/07/2015. 

 - verificata la regolarità della procedura concorsuale. 

 

DISPONE 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi a detto assegno di ricerca  da cui risulta la 

seguente graduatoria: 

 

1. Dott. ssa  Giulia Serra  punti 90/100 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla valutazione 

comparativa di cui sopra, la dott.ssa Giulia Serra, è dichiarata vincitrice della valutazione 

comparativa per titoli ed esame per il conferimento di un assegno di ricerca per il settore 

scientifico disciplinare MED/25   presso il Dipartimento Neuroscienze Salute Mentale e 

Organi di Senso. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Santi Maria Recupero 


